
www.mvcr.cz/vespraГ

ROZHOVOR ROZHOVOR

2 Ladislav Chlupáč: Litoměřice chtějí 
být energeticky soběstačné. I díky 
geotermální energii

FOTOGALERIE________ ^

6 Konference ISSS přiblížila novinky 
v digitalizaci

TÉMA

8 Na úřad s rozšířenou působností se 
občané dostanou v průměru do půl 
hodiny

ROZHOVOR_____________________

10 Pavel Čížek: S půdou zacházíme 
nesmyslně

KONZULTACE

12 Lze regulovat sezení na lavičkách 
obecně závaznou vyhláškou?

STATNI SLUŽBA

15 Vybraná tři kritéria zlepšování 
v detailu

19 Petr Mlsná: Jistá míra podfinancování 
přenesené působnosti existuje

DOBRÁ PRAXE

20 Odpad, který není na vyhození

ZAHRANIČÍ

24 Praha opět před Bratislavou

INSTITUT PRO VS PRAHA

26 Nabídka kurzů Institutu pro veřejnou 
správu Praha na květen 2019

UČEBNICE VEŘEJNÉ SPRÁVY

29 Osadnívýbor

ZÁKONY

30 Judikatorní novinky: Čerpání
z veřejných webových stránek je také 
dokazování
Legislativní novinky: Novela zákona 
o léčivech

VÝZNAČNÉ RADNICE____________^

31 Praha-Štěrboholy: Nová radnice stojí 
na základech jedné z nejstarších budov 
sídla

SLOVNÍK

32 Let's improve our English (XXX.)

http://www.mvcr.cz/vespra

